
    2023年平顶山市危险废物产生重点监管单位名单

序号 市 区/县 单位名称 单位地址 统一社会信用代码 行业代码 危险废物产生类别代码

1 平顶山市 卫东区 神马实业股份有限公司 建设中路63号 91410000169972489Q 2821

HW04
HW06
HW08
HW13
HW49

2 平顶山市 湛河区 河南平高电气股份有限公司 南环东路22号 914100007126456409 3823

HW06
HW08
HW09
HW12
HW16
HW17
HW31
HW49

3 平顶山市 湛河区 平顶山姚孟发电有限责任公司 姚电大道西段 91410400755196136Y 4412

HW03
HW08
HW49
HW50

4 平顶山市 高新区 河南神马氯碱发展有限责任公司 高阳路9号 914104007805232230
2612、
2651

HW29 900-022-29                   
HW29 265-002-29                  
HW29 265-004-29                           
HW11 261-032-11                 
HW08 900-249-08                         
HW49 900-047-49
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5 平顶山市 高新区 河南神马尼龙化工有限责任公司
建设路东段开发

区内
91410000170000791G 2653

HW08
HW13
HW49
HW50

6 平顶山市 叶县 河南神马催化科技新材料有限公司

平顶山尼龙新材
料产业集聚区沙
河二路与化工三
路交叉口西北角

91410422MA481R6GXC 2661
HW06
HW17

7 平顶山市 叶县 中国平煤神马集团尼龙科技有限公司
叶县龚店乡化工

产业集聚区
914104000949049903 2614

HW08
HW11
HW49
HW13
HW06
HW50

8 平顶山市 叶县 中节能（平顶山）环保能源有限公司
化工产业集聚区
（叶县龚店乡）

91410422MA3XBB0Y07 4417
HW18
HW49

9 平顶山市 郏县 平顶山平煤机煤矿机械装备有限公司
郏县城凤翔大道

东段
91410425597604420A C3511

HW17
HW49
HW08
HW12

10 平顶山市 郏县 郏县银泰陶瓷有限公司
郏县安良镇神前
中心村陶瓷园区

9.14104E+17 C3073 HW11

11 平顶山市 郏县 郏县豪派陶瓷有限公司
郏县安良镇神前
陶瓷工业园区

91410425335808298H C3074 HW11

12 平顶山市 郏县 郏县苗老三陶瓷有限公司
郏县安良镇神前
陶瓷工业园区

91410425MA3X6CGL1N C3031 HW11
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13 平顶山市 郏县 平顶山市润鸿商贸有限公司

郏县广阔天地乡
青龙庙村北河南
广森木业有限公

司院内

91410425MA45EY6N4H N7723 HW31

14 平顶山市 宝丰县 平顶山中电环保发电有限责任公司
宝丰县产业集聚

区
91410421MA3X64WN8Y 4417

HW18
HW08

15 平顶山市 宝丰县
河南平煤神马京宝化工科技股份有限

公司
宝丰县商酒务镇

房庄村北
91410421697346748D 2520

HW08
HW13
HW49
HW50

16 平顶山市 宝丰县 河南京宝新奥新能源有限公司
宝丰县商酒务镇

房庄村北
91410400573587515B 2662

HW49
HW46
HW08

17 平顶山市 鲁山县
国家电投集团河南电力有限公司平顶

山发电分公司

鲁山县辛集乡肖
老庄村（鲁山产
业集聚区南区）

914104005569342208 4412

HW08
HW09
HW31
HW50

18 平顶山市 鲁山县 鲁山首创环保能源有限公司
河南省平顶山市
鲁山县张良镇姚

吴城村四组
91410423MA44825C7J 4417 HW18

19 平顶山市 石龙区 河南中鸿煤化有限公司
平顶山市石龙区

兴龙路16号
91410404681793877K 2520

HW49
HW11

20 平顶山市 汝州市 汝州天瑞煤焦化有限公司
汝州市汝南工业

区
91410482766211290R 2520

HW11
HW08

21 平顶山市 舞钢市 舞阳钢铁有限责任公司
舞钢市湖滨大道

西段
91410481706575279U 3140

HW08
HW23
HW34
HW49
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